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$  450 Parque Nações
3d 2st 2sl coz. lazer 4vg
Bolsa 99172-4119

879414

$ 160.mil, 2Q,sala,coz,
wc, terreno 11x40, Rua
Dr. Walter Belian,5-14,
próx Coniança Castelo,
F. 99652-2788

883995

$ 550 Jd Aeroporto 3d
1st 2sl escr. ch arm.ar/c
Bolsa 99172-4119

883863

$1,9 Cidade Jardim
4st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

880723

$160mil casa Bela Vista
F :  1 4  9 9 8 4 0 - 3 9 9 9
Creci 141137

312793

$2,4 Shangrila 4suites
4sls 4gar churr pisc
4216 a/t 600 a/c Bolsa
99118-7637

882838

$300mil Av. Nuno 6-37
3d /  1ap to ,1ga r,  ó t .
escrit./resid.99772-4046

312841

$4,1 Paineiras 5 dor 3st
4sl  churr  p isc  4gar
Bolsa 99118-7637

878647

$550  Vale  F lor ido
2suites sl coz churr
618a/t 160 a/c Bolsa
99118-7637

878645

$700 Universitaria 3dor
1st sl coz churr 4gar H
Savi Bolsa 99118-7637

878651

$980 Ranieri Blue 3dor
2st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

878648

AX IMÓVEIS
Alphaville, térrea, 3
sui tes ,  c l imatizada,
comp em arm, piscina
aquecida e gourmet
integrado. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

883996

AX IMÓVEIS
Chacara Piratininga (
I b i t u r u n a ) ,  c a s a
avarandada, c/ 3 dormt,
c h u r r a s q ,  p o ç o
artesiano, c. futebol,
espaço  p /  hor ta  ou
pomar, a.t  5.000m²,
a.c 350m², ac. asfaltado.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

883999

AX IMÓVEIS
Jd. Panorama, ao lado
da Uninove, 3 dormt s/
1 suite, excelente p/
locação.  Acei ta  a té
50% em permuta. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

883722

AX IMÓVEIS
Villa Pacifico- Ótima
resid, c/ 4 dormt s/ 2
s u i t e s ,  s a l a  p /  3
a m b i e n t e s ,  c o p a  e
cozinha amplas, 2 lotes
s/ que 1 deles tem área
de lazer... F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

883998

Casa Independência
4d/1st, coz. c/ móveis
plan, 3 gar, port.eletr.
Não estuda permuta,
$400mil. 14 99131-9776.

312836

Casa Jaraguá 2 qto sala
cozinha terreno 11x22
v.150 mil 99612-5075

312845

Cidade Jardim 3 sts
Completa em A E e ar
(14)99772-4438 Silvio

312779

Cyrela, térrea, 3sts,
$2,1mi F.99111-2708

312831

Estoril 5 - 3 sts 3 vg
$2.5 F:(14)99772-4438

312778

ESTORIL III
Nova, 3dorm, 1ste, terr.
360m² ,  a .c .  250m² ,
piscina, demais dep.
Tratar: (14) 99646-8266

312711

EXPOSIÇÃO
R. Aviador José Barros
Silva nº. 11-23- América
....Sobrado. Sobrado.....
àrea const. 298 mts2.
+ter.320 mts2. 3dor.suit.
salas - 6 garagens.linda
Veja Hoje 99658.2006....
.....Parreira Imóveis.....

882787

Pederneiras, ocasião,
Jardim Alvorada, pro-
jeto moderno, 1ste, 2d,
sala, wc social, gara-
gem 3 carros edícula,
desocupada, $ 350 mil.
F: 99794-8730

312700

Quinta Blue, 3 sts,
p i s c i n a ,  g o u r m e t ,
$1,1mi F: 9 9111-2708

312830

Recanto dos Nobres,
nova, cinematográfica
F: 99111-2708

312839

Sobrado no industrial
com piscina 99612-5075

312843

Spazio Comendador,
térrea, 3sts, $ 1.680
F: 99111-2708

312832

Tamboré, nova, 3sts,
$ oport. F:99111-2708

312834

Terra Branca, nova,
3d, gourmet $730mil
F: 9 9111-2708

312829

Tivoli II, 4sts, gourmet,
p i s c i n a  $  1 , 7 m i
F:9 9111-2708

312827

Universitária, 3 dorm,
$ 400mil F:99111-2708

312828

Vdo/tco casa próx. Tv
T e m ,  p r e c i s a  d e
reforma, $160mil, terr.
10x25. F: 99788-2151.

312692

Villa Dumont, térrea,
3sts, fino acabamento,
$ 2mi F: 99111-2708

312833

Vil la  Lobos,  nova,
térrea, 3sts, $ 1.850mil
F: 9 9111-2708

312826

Villagio1 Linda casa, 4
qua r tos ,  02  su i t e s ,
327m, piscina, área de
lazer. Aceita permuta
com apar t amen tos !
$1.4 Contato - Nivaldo
14-997602727

312705

VL INDUSTRIAL
Nova, 3 dorm - suite -
garagem 02 veiculos -
9 2  m ²  c o n s t r ,  2 0 0
m² terreno,  R$ 335
mil, (14) 99103.0944

312790

Vl Pacífico, 3d (1st),
e d i c .  $  4 4 0 m i l
F: 99118-5225

312825

$  1.200 Vivant 107 m²
3st 2sl 2vg andar alto
novo Bolsa 99172-4119

883085

$ 2.700 Mondrian linda
cobertura, completa em
a r m a r i o s ,  a r / c o n d .
e l e v a d o r  4 v g
Bolsa 99172-4119

883864

$ 420 Mediterrane 4D
2St 2sl arm/ar/cond.
2vg andar alto lindo
Bolsa 99172-4119

880678

$1,6 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

878296

$1,8 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias tds
a l u g a d o s  B o l s a
99118-7637

881850

$450 Porto Real 3dor
1st 2sl coz 2gar Bolsa
99118-7637

883653

$460 Panambi 2dor 1st
2sl coz wc 1gar Bolsa
99118-7637

878871

$560mil Zona Sul frente
N.Sra Fatima 140m área
útil 99772-4046

312840

$600 Duo 3dor 1st 2sl
2gar Bolsa 99118-7637

881473

$680  Porto  Moniz
2sui tes  s l  coz  2gar
Bolsa 99118-7637

882220

Apto Atol das Rocas,
2dor, gar., térreo,90m².
C/ Marcelo 99792-1111

310051

AX IMÓVEIS
R$ 115 mil, Bahamas, 1
dormt próx a USC e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita financiamento.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

883872

AX IMÓVEIS
Resid. Supremo, 88.5m²,
3 dormt, 1 suite, ao lado
da Praça da paz. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

883997

Byblos, reformado,
andar alto,  $580mil
F: 99111-2708

312817

Duo, 3dorm, armários
$ 680mil F:99111-2708

312816

Ed. Beirute, 74m², 2 wc,
2d, sala 2 amb., mobi-
liado e climatizado, 1
vaga gar., lavanderia.
F: 14 98803-6613

312805

Jutaí Solimões 2d/1st,
armários, 66m², lazer
c o m p l e t o ,  1  v a g a ,
a n d a r  b a i x o .
F: 14 99777-9282

312782

Mirah,  andar a l to
$1,6mi F: 9 9111-2708

312835

Porto Fino, Giardino
Gourmet (térreo c/quintal)
$3stes ,  sala ampla,
completa em armários.
(14) 99772-6369

883924

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
F:99103-0944

312791

Permuto apto 2 dorm
Avalon mobiliado por
apto na Zona Sul próx
Shopping. Volto dif. Elias
Imóveis + inf: 99827-0114

883993

Alugo apto resid. Bela
França. Granja Cecilia -
2dorm.,  1gar,  próx.
Centro (14)99649-8910

312785

Vila Cardia, aluga-se.
2d, 2 wc, 1 sl, coz, desp,
edíc, churras, compl.
a r m á r i o s .
Residem 14 2106-7181.

312710

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

484 m² no Centro (Araújo
Leite Q. 14) excelente
corredor comercial $ 650
mil Elias imóveis +
informações 99827-0114

883994

Imóve l  comerc ia l .
Ótima localização ( no
centro )$195 mil, acei-
ta proposta - urgente!!
F:99741-7113

312795

Ve n d o  l a n c h o n e t e

com pousada ao lado

do hospi ta l  Amaral
Carvalho! para infor-

m a ç õ e s  p r i m e i r o
contato somente por

telefone,(14)99691-2101

falar com Márcio

312748

P a s s o  o  p o n t o  d e

restaurante muito bem

montado, no Centro de

Bauru. 14 99772-1326

312783

Vendo/ troco/ inancio
salão comercial aprox.
80m², em terreno 11x22,
R. Campos Salles q. 3,
direto proprietário. F.
98118-1674/99853-8262

312519

$11,6 Getulio Vargas
prox ao Oba 2322m²
Bolsa 99118-7637

883789

$2,7 Paineiras 2500 m²
Bolsa 99118-7637

880484

$580 Villaggio II 360m²
Bolsa 99118-7637

883859

Alphaville, lote duplo,
plano$1,2mi 99111-2708

312820


